ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.09.2020                      № 48

О рассмотрении протеста Городецкой
городской прокуратуры на решение Думы
города Заволжья от 21.07.2020 №38
«О создании временной комиссии»

 В соответствии со статьей  23 Федерального закона от 17.01.1992
№ 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», руководствуясь Уставом
города Заволжья, рассмотрев протест Городецкой городской прокуратуры
от 21.08.2020  № 2-1-2020 на решение Думы города Заволжья от 21.07.2020
№ 38 «О создании временной комиссии», Дума города Заволжья решает:
 1.Протест Городецкой городской прокуратуры удовлетворить.

2.Внести следующие изменения в решение Думы города Заволжья
от 21.07.2020 №38 «О создании временной комиссии»:
 2.1. В пункте 6 решения Думы слова «…и Подрядчику …» - исключить.

3.Направить копию настоящего решения в адрес Городецкой городской
прокуратуры.
 4.Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
 5.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.
 6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по законности и депутатской этике Думы города
Заволжья  (А.А.Мельников).

Глава местного самоуправления             В.А.Румянцев